UBND HUYỆN VĨNH BẢO

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:       /GDĐT
V/v phối hợp thực hiện bảo đảm ANTT

Tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Vĩnh Bảo, ngày      tháng 12 năm 2023

Kính gửi:

- Hiệu trưởng các trường MN, TH, TH&THCS, THCS;

- Giám đốc Trung tâm GDNN và GDTX huyện.

Thực hiện Công văn số 3600/SGDĐT-VP ngày 19/12/2023 của Sở Giáo dục

và Đào tạo Hải Phòng về việc phối hợp thực hiện bảo đảm ANTT Tết Nguyên

đán Giáp Thìn 2024.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các Ông (bà) Hiệu trưởng các trường,

Giám đốc Trung tâm GDNN-GDTX huyện chỉ đạo thực nội dung sau:

1. Tổ chức thực hiện tốt các nội dung theo chỉ đạo của Ban Chỉ đạo 138

Chính phủ về cao điểm tấn công, trấn áp tội phạm, bảo đảm an ninh, trật tự Tết

Nguyên đán Giáp Thìn 2024 (từ ngày 15/12/2023 đến 29/02/2024).

2. Đẩy mạnh công tác tuyên truyền, phổ biến, giáo dục pháp luật về trật tự,

an toàn giao thông; xây dựng và triển khai kế hoạch đấu tranh phòng, chống tội

phạm, bảo đảm trật tự an toàn xã hội.

3. Tiếp tục thực hiện nghiêm các chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ về phòng

cháy, chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ; không để xảy ra cháy nổ nghiêm trọng thời

điểm Tết nguyên đán và các hoạt động chính trị, kinh tế, văn hóa, xã hội đầu năm.

4. Tiếp tục thực hiện nghiêm túc các Văn bản chỉ đạo, Kế hoạch về tổ chức

các hoạt động đón Tết Nguyên đán Giáp Thìn - 2024, Kỷ niệm 94 năm Ngày thành

lập Đảng Cộng sản Việt Nam (03/02/1930-03/02/2024); Văn bản về việc đảm bảo

trật tự an toàn giao thông dịp Tết Dương lịch, Tết Nguyên đán và Lễ hội Xuân

2024.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các cơ sở giáo dục nghiêm túc triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: VP.

TRƯỞNG PHÒNG

Đoàn Văn Thành

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2023-12-21T17:39:08+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Đoàn Văn Thành<doanvanthanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-21T21:08:43+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-21T21:08:44+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-21T21:08:44+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!